
ZARZĄDZENIE NR VIII/43/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania miejskiego zespołu informatycznego 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 poz. 40 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 7 lutego 2024r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów maiast zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Miejski Zespół Informatyczny w składzie: 

1. Mariusz Porwolik - Koordynator Miejski ds. Informatyki; 

2. Michał Nowak - członek zespołu informatycznego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 
wyborów. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: CA22AA42-7548-49C2-A2B7-36E0CE5CA64B. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR VIII/43/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


